DIGITAL

Página 1 de 1
Companhia de Saneamento Municipal – Cesama

SECRETARIA DE GOVERNANÇA
Avenida Barão do Rio Branco, 1843/10º andar - Centro

CEP: 36.013-020 / Juiz de Fora – MG / Telefone: 3692-9130

23 de abril de 2020

Ofício n. 050/2020 - SEG

Ao Departamento de Licitações e Assessoria de Contratos

Assunto: decisão de recurso administrativo – PE SRP 148/19.

Diante do julgamento do Pregoeiro ao recurso administrativo interposto pela

empresa Polyvin Plásticos e Derivados Ltda contra sua inabilitação no PE SRP

148/19, e parecer emitido pela Procuradoria Jurídica da CESAMA, decido pelo

acolhimento do recurso.

Segue para providências.

Atenciosamente,

André Borges de Souza
Diretor Presidente

		2020-04-23T16:49:44-0300
	ANDRE BORGES DE SOUZA:89901428653